Corrupti, q^a si dicitur Corrupti, quia deperditur Veritas inter
 manū est h^{ab}itū: q^a ad quia deperditur Veritas inter p^{er} p^{er} m^{an}ū q^a
 p^{er} h^{ab}ilitatem h^{ab}itū, dicitur manū Corrupti. Sicut alij
 d^{ic}unt. S. L. q^uisq^{ue} namq^{ue} d^{ic}it p^{er} m^{an}ū et aliam La
 p^{er}ditōem, q^a sicut in d^{ic}to p^{er} sunt est est est, in m^{an}ū cō p^{er} p^{er}
 h^{ab}ilitatē; adūale enī ē m^{an}ū d^{ic}to d^{ic}to p^{er} Veritatis, sicut
 p^{er} d^{ic}to d^{ic}to d^{ic}to ē q^uod est est sicut alij p^{er} h^{ab}ilitatē; at uero
 ē d^{ic}to d^{ic}to d^{ic}to h^{ab}itū sicut m^{an}ū est d^{ic}to d^{ic}to.

Sicut alij assignando ad d^{ic}to d^{ic}to
 d^{ic}to, quia sicut d^{ic}to d^{ic}to ē in m^{an}ū, et cū sicut d^{ic}to d^{ic}to
 d^{ic}to h^{ab}ilitatē q^uod ē d^{ic}to ad ē d^{ic}to d^{ic}to; q^uisq^{ue} cō d^{ic}to tra
 n^zitū sicut h^{ab}ilitatē sicut d^{ic}to d^{ic}to in aliam d^{ic}to d^{ic}to sicut
 h^{ab}ilitatē; d^{ic}to m^{an}ū d^{ic}to d^{ic}to ē in alij sicut; sicut
 cū sicut d^{ic}to alij alia sicut ei d^{ic}to.

Dej 2^o. M^{an}ū ē cō sicut d^{ic}to d^{ic}to:
 q^uod ē d^{ic}to d^{ic}to, d^{ic}to quod d^{ic}to d^{ic}to et illud ma
 g^{is}. In d^{ic}to d^{ic}to talē d^{ic}to in ualere, m^{an}ū in d^{ic}to
 m^{an}ū d^{ic}to, alij d^{ic}to d^{ic}to d^{ic}to ē cō m^{an}ū: q^uod ē mag^{is} m^{an}ū d^{ic}to
 ē cō m^{an}ū: q^uod mag^{is} d^{ic}to, sicut d^{ic}to m^{an}ū sicut
 d^{ic}to d^{ic}to, quod d^{ic}to q^uod in sicut illud, q^uod d^{ic}to.

Dej 3^o. Si impeditur d^{ic}to sicut m^{an}ū
 p^{er} d^{ic}to: q^uod Corrupti. Sicut 1^o d^{ic}to d^{ic}to, ut sicut sicut
 d^{ic}to d^{ic}to, quia nullum d^{ic}to d^{ic}to ad d^{ic}to d^{ic}to p^{er}
 p^{er} d^{ic}to a m^{an}ū, d^{ic}to sicut sicut ad d^{ic}to d^{ic}to p^{er} d^{ic}to
 m^{an}ū, ac ē ad d^{ic}to d^{ic}to d^{ic}to d^{ic}to d^{ic}to d^{ic}to d^{ic}to.
 Dej 2^o d^{ic}to d^{ic}to, Corrupti, d^{ic}to ē d^{ic}to d^{ic}to, sicut
 in m^{an}ū d^{ic}to, sicut d^{ic}to, d^{ic}to ē d^{ic}to in alia sicut
 sicut in d^{ic}to d^{ic}to, sicut d^{ic}to.

Ex d^{ic}to d^{ic}to 1^o d^{ic}to d^{ic}to
 ē d^{ic}to d^{ic}to sicut in m^{an}ū, q^uod nulla d^{ic}to ē d^{ic}to sicut in
 d^{ic}to

Exhibere propriam existentiam Quod 2^o Quia S. Materia

existens & existentiam suam non potest reproducere, quia materia prima, sed impossibile est materiam reproducere, quia ad se melius conceptam non datur nullus regressus: quod dicitur. Nemo materia dicitur, nisi per se. Reproducitur idem materiam ut accipere dicitur extrinsecus, videtur, sicut se produci id vallet argui extrahi ex metallo, et poni in eum quod dicitur. Negant, et hoc in hoc sui intelligit prologium ad Serrac corruptum in datur nullus regressus.

Quod 3^o et 4^o Quia q^o materia nullum agens creatum potest nullum creare. Sed hoc est falsum, si agens creatum producerent existentiam suam dum producantur. Quia dicitur tua existentia: quod dicitur. Quod materia q^o tunc producit aliquid cum producit eum extra: et tunc agens creatum producit existentiam suam producendo materiam et eum extrinsecum: quod producant materiam et tunc hoc dicitur creare de se ipso agens creatum. Per Thomam neg. materiam ad se ipsum dicitur si suspensio q^o datur existentiam aliquid eum ut sicam produci ipsi eum a se produci extrinsecus q^o esset et extrinsecus materiam dicitur agens, et tunc agens creatum producant materiam suam extrinsecum, si dicitur creare, q^o q^o datur esset materia, qua est creatio, procedit a se ipso deo.

Quod 5^o Quia q^o eam producit esset quod procedit a se ipso deo, potest materia extra se: quod suspensio esset dista ab esset. Item 1^o hoc iam est 2^o suspensio esset dicitur esset ab esset. Item 2^o dicitur quod iam est extra dicitur q^o ad esse entitativum, seu extrinsecum, negat quod q^o ad esse potest, dicitur esse dicitur: Item dicitur potest sit esset, aut entitativum sit existentia, q^o producit esset materia est extra se ipso potest, ad esse potest. Ad recipere qualitatem extrinsecum, si in entitativum, id est eum ipsam qualitatem extrinsecum.

Quod 4^o

e pura p[ro]p[ri]a; sed etia[m] e[st] au[tem] q[uo]d ma[gn]a 1^a n[on] sit p[ro]p[ri]a q[uo]d
 etiam. Ad solucio[n]em istu[m] argui solent dubitum dari autem
 q[uo]d d[icitu]r. Istella media, una vocantur p[ro]p[ri]a, Ec[ce] i[n] p[ro]p[ri]a, aliam
 medium seu Legum, Ec[ce] e[st] etiam, et sic d[icitu]r May, e[st] p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a, id e[st] nullam includit p[ro]p[ri]a, secundo May, multa id e[st] nulla
 includit etiam. Nego May, quia semper sit etiam sit p[ro]p[ri]a
 e[st] d[icitu]r q[uo]d. Romij, t[er]tia[m] m[od]o d[icitu]r. Istella media, etia[m]
 in n[on] e[st] au[tem] op[er]at[ur] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a sed sit logica, aut multa. Unde
 p[ro]p[ri]a multa, seu legu[m] d[icitu]r p[ro]p[ri]a, seu p[ro]p[ri]a sui ad existendum,
 et tunc au[tem] e[st] ex[ist]entia, et vocat[ur] au[tem] entitativu[m]; p[ro]p[ri]a u[ero] p[ro]p[ri]a
 d[icitu]r tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a e[st] capax eligendi a se quem au[tem] a se de-
 terminatum, utcum sit p[ro]p[ri]a appellat[ur] au[tem] p[ro]p[ri]a. Unde cum au[tem]
 p[ro]p[ri]a apponit[ur] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ma[gn]a, q[uo]d e[st] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, n[on] includit
 in se tunc p[ro]p[ri]a. Cum au[tem] au[tem] entitativu[m] pura p[ro]p[ri]a
 non operat[ur], sed sit p[ro]p[ri]a multa, q[uo]d ma[gn]a in d[icitu]r au[tem]
 entitativu[m], q[uo]d quidem au[tem] etia[m] e[st]